Башҡортостан  Республикаһы

АСКЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАҘАНСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
советы
	[image: image1.png]

	совет

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

36-ое заседание 27-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
Об избрании главы сельского поселения Казанчинский

сельсовет муниципального района Аскинский район

Республики  Башкортостан
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пункта 2 статьи 19 Устава сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан Совет сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
           Избрать Денисламова Ильдара Фаритовича, депутата по избирательному округу №2, главой сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Председательствующий

на заседании Совета сельского поселения

Казанчинский сельсовет

муниципального района Аскинский район
                                                                                      Республики Башкортостан
-депутат по избирательному округу №8

Гилемшин Р.А.
с.Старые Казанчи
12 апреля 2019 года
№  217